1. Record Nr. UNINA9910831058003321
Titolo Process Systems Engineering / / edited by Efstratios N. Pistikopoulos,
Michael C. Georgiadis, and Vivek Dua
Pubbl/distr/stampa Wienheim, : Wiley-VCH, 2007

ISBN 9783527631209
9783527316915
9783527316922
9783527631247
9783527319060
9783527316946
9783527316953
9783527316960

Descrizione fisica 1 recurso en linea

Altri autori (Persone) PistikopoulosEfstratios N.
GeorgiadisMichael C
DuaVivek

Soggetti Control de procesos
Logistica
Gestién de la produccion

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia

Nota di contenuto Multi-parametric programming : theory, algorithms and applications.
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